平成 30年 12月 5日

伊勢市長 鈴 木 健 一  様

                   伊勢市まち・ひと・しごと創生会議

                   会長   齋藤 平

伊勢市まち・ひと・しごと創生総合戦略に係る進行管理について（答申）

 平成 30年 11月 20日付け 30企第 708号で諮問のありました伊勢市まち・ひ

と・しごと創生総合戦略の進行管理については、下記のとおり答申します。

記

１ 全般

 ・総合戦略に掲げる基本目標の達成に向け、各部署間で連携した取組を進め

てください。

 ・総合戦略で取り組む各支援が有効に活用できるよう、制度のＰＲに努めて

ください。

２ 個別事項

 ・魅力的な市の将来ビジョンを示し、子育て支援環境や高齢者が住みやすい

環境の充実に努めてください。

 ・男女共同参画意識の普及のため、企業との連携による取組を進めてくださ

い。